1Copyright by Silca S.p.A. 2018
®
FUTURA EDGE ®®
PER:
FOR: ASSA (SE)
6-7 PIN KEYS
(DP, CLIQ)
D743271ZB
02V clamp for ASSA type keys (long keys, D-12*, DP, CLIQ)
Morsetto 02V per chiavi tipo ASSA (chiavi lunghe, D-12*, DP, CLIQ)
Spannbacke 02V für ASSA Schlüsseltyp (lange Schlüssel, D-12*, DP, CLIQ)
Etau 02V pour clés type ASSA (clés longues, D-12*, DP, CLIQ)
Mordaza 02V para llaves de tipo ASSA (llaves largas, D-12*, DP, CLIQ)
OPTIONAL
Mordente 02V para chaves do tipo ASSA (chaves longas, D-12*, DP, CLIQ)
(D-12) *D-12: Key duplicable by code only
*D-12: Chiave duplicabile solo a codice
*D-12: Kopierenschlüssel nur zur Code
*D-12: Clé à copier uniquement par code
*D-12: Llave duplicable sólo a código
*D-12: Chave duplicable somente por código
PER:
FOR: CITROËN (F) OPTIONAL
SX9CP
SX10BP
SX11BP
SX9GP
SX9AP
VALEO - SIMPLEX (F)
SX9T14
SX9T6
D708040ZB
B6 - Adattatore a codice per chiavi SIMPLEX
B6 - Code adapter for SIMPLEX
B6 - Code-Adapter für SIMPLEX Schlüssel
B6 - Adapteur à code pour clés SIMPLEX
B6 - Adaptador a código para llaves SIMPLEX
SX9EHP
SX9MH
SX9TE
B6 - Adaptador por código para chaves SIMPLEX
v.2
 2Copyright by Silca S.p.A. 2018
®
FUTURA EDGE ®®
FOR:
PER: DOM (D)
(RS8)
OPTIONAL
D744762ZB
05V clamp for DOM RS8 type keys
Morsetto 05V per chiavi tipo DOM RS8
Spannbacke 05V für DOM RS8 Schlüsseltyp
Etau 05V pour clés type DOM RS8
Mordaza 05V para llaves de tipo DOM RS8
Mordente 05V para chaves do tipo DOM RS8
MUL.T.LOCK (IL)
PER:
FOR:
OPTIONAL
D724330ZB
B14 - Adapter for Omega type keys
B14 - Adattatore per chiavi tipo Omega
B14 - Adapter für Omega Schlüsseltyp
B14 - Adaptateur pour clés type Omega
B14 - Adaptador para llaves de tipo Omega
B14 - Adaptador para chaves tipo Omega
System protected by a password issued by Silca on receipt of authorization.
Sistema protetto da password rilasciata da Silca a fronte di autorizzazione.
Sysyem geschützt durch von Silca geliefertes Password auf Genehmigung.
Système protégé par un password qui est émis par Silca sur autorisation.
Sistema protegido con contraseña que manda Silca previa autorización.
Sistema protegido por uma password emitida por Silca contra a autorização.
Omega
 3Copyright by Silca S.p.A. 2018
®
FUTURA EDGE ®®
PER:
FOR: PFAFFENHAIN (D)
( KV14 - XV14 )
( KV14 - XY14 )
D744373ZB
Morsetto 04V
Clamp 04V
Spannbacke 04V
Etau 04V
Mordaza 04V
Mordente 04V
OPTIONAL
Note: only for standard cuts
PER:
FOR: WINKHAUS (D)
D744369ZB
Morsetto 03V
Clamp 03V
Spannbacke 03V
Etau 03V
Mordaza 03V
Mordente 03V
OPTIONAL
( RPE - RPS )
System protected by a password issued by Silca on receipt of authorization.
Sistema protetto da password rilasciata da Silca a fronte di autorizzazione.
Sysyem geschützt durch von Silca geliefertes Password auf Genehmigung.
Système protégé par un password qui est émis par Silca sur autorisation.
Sistema protegido con contraseña que manda Silca previa autorización.
Sistema protegido por uma password emitida por Silca contra a autorização.
Note: only for standard cuts